
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale  – e-mail: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it  
polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it  

C I T T À  D I  S A N T ’ AG A T A  D E ’  G O T I  
 

                                                                           CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
 

Ordinanza n. 35/PM/2021                                                   

IL  DIRIGENTE 
 

Vista la richiesta presentata dal Geom. Carmine Della Valle, in nome e per conto del Signor Ausilio 

Antonio, acquisita al protocollo n. 12237 del 02.09.2021, proprietario dell’immobile identificato al 

catasto al foglio 04, p.lla 318/1, graffata alla p.lla 1592, destinatario dell’Ordinanza n. 06 del 

30.07.2021; 

Vista l’Ordinanza n. 06 del 30.07.2021 a firma del Dirigente dell’UTC con la quale ordina ai 

proprietari dell’immobile sito in C.da Cerreta al civico n. 59 l’immediata messa in sicurezza 

dell’immobile;   

Vista e richiamata l’Ordinanza n. 29 del 30.07.2021 di questa Area, con la quale veniva ordinato il 

divieto di transito veicolare e pedonale sulla strada comunale in C.da Cerreta all’altezza del civico 

n. 59, fino a messa in sicurezza dell’immobile; 

Ravvista la necessità di dover adottare provvedimento per la limitazione della circolazione 

pedonale e veicolare, a tutela della pubblica e privata incolumità, mediante l’interdizione al transito 

pedonale e veicolare della Strada comunale in C.da Cerreta, su tutto il tratto di strada interessato per 

l’esecuzione di opere provvisionali di mesa in sicurezza dell’immobile identificato al catasto al 

foglio 04, p.lla 318/1, graffata alla p.lla 1592, corrispondente al civico 59; 

Visto l’art.107 del T.U.E.L.; 
 

ORDINA 
 

A decorrere dal 07 settembre 2021 fino al 06 marzo 2022, l’istituzione del divieto di 

transito pedonale e veicolare, sulla strada comunale in C.da Cerreta, tratto di strada 

che interessa il civico 59. 

DISPONE 

▪ La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

▪ Copia della presente ordinanza verrà trasmessa:  

- all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e telematica 

sul sito internet municipale; 

- al locale Comando Stazione Carabinieri; 

- al Geom. Carmine Della Valle, incaricato della direzione dei lavori, il quale dovrà curare 

l’apposizione: di adeguata segnaletica con l’indicazione del percorso alternativo; della 

segnaletica di preavviso di chiusura della strada; nonché della prescritta segnaletica di 

cantiere.  

▪ Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente 

T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 

(sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio del 

Comune. 

▪ Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate 

dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente 

ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 04 settembre 2021 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE                                                  

           Dott. Vincenzo Iannotta 

 

http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:polizia.municipale@pec.comune.santagatadegoti.bn.it

		2021-09-04T11:14:33+0000
	VINCENZO IANNOTTA




